



FEAD - 256

NIT: 88280549-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764039749446

de 2022-11-17, Prefijo: FEAD, Rango 169 Al 500 - Vigencia Desde: 2022-11-17 Hasta: 2023-05-17

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

KDX J7 590 - El Carmen - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3135063902

E-mail: adeldelgado1@hotmail.com

Fecha Emisión: 2023-04-28

Fecha Validación DIAN: 2023-04-28
Hora Validación DIAN: 09:04:45CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: call 1SIN DIRECCION
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: SINCORREO@GMAIL.COMForma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-04-28

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	2538	POLLITO INICIACION Q.	40.00	Unidad	101,904.76	5,095.24	0.00	0.00	4,280,000.00
2	2540	POLLO ENGORDE P	45.00	Unidad	100,952.38	5,047.62	0.00	0.00	4,770,000.00
3	4506	CERDO DE ENGORDE NARANJA P	10.00	Unidad	99,047.62	4,952.38	0.00	0.00	1,040,000.00
4	4504	CERDO LEVANTE 1 NARANJA P	5.00	Unidad	105,714.29	5,285.71	0.00	0.00	555,000.00
5	2533	S POLLO ENGORDE DORADO P	10.00	Unidad	115,238.10	5,761.91	0.00	0.00	1,210,000.00
6	5005	CREMOSA FD (FIBRA DIGESTIBLE) P	5.00	Unidad	71,428.57	3,571.43	0.00	0.00	375,000.00
7	2643	S POLLITO INICIACION DORADO Q	18.00	Unidad	115,238.10	5,761.91	0.00	0.00	2,178,000.00
8	3544	PREPICO 100 Q	5.00	Unidad	92,380.95	4,619.05	0.00	0.00	485,000.00
9	4510	CERDA GEST NARANJA P	5.00	Unidad	88,571.43	4,428.57	0.00	0.00	465,000.00
10	4513	CERDA LACT NARANJA P	15.00	Unidad	102,857.14	5,142.86	0.00	0.00	1,620,000.00
11	7001	BRIO ADULTOS H	5.00	Unidad	101,904.76	5,095.24	0.00	0.00	535,000.00
12	001	ITALCAN WAFER*30KG	5.00	Unidad	119,047.62	5,952.38	0.00	0.00	625,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	17,274,285.71	5.00%	863,714.29					Nro Lineas:	12
								Base:	17,274,285.71
								Impuestos:	863,714.29
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	18,138,000.00
								Total Factura:	18,138,000.00

NOTAS:

SON: DIECIOCHO MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.